
 

 

 
Utenos regiono plėtros tarybos kolegijos posėdis 

2021-12-15 

  

Posėdžio vieta: Ignalinos rajono savivaldybė, Laisvės a. 70, Ignalina 

Posėdžio pradžia: 14 val. 

Posėdžio organizavimo tvarka – Žodinė procedūra  

 

DARBOTVARKĖ 

 

Utenos regiono plėtros tarybos 

kolegijos pirmininkas 

Nikolajus Gusevas 

Eil. 

Nr. 

Pranešimo 

trukmė 

Darbotvarkės klausimas ir pranešėjas 

1. 1400–1405 Dėl Utenos regiono plėtros tarybos kolegijos posėdžio darbotvarkės 

tvirtinimo. Nikolajus Gusevas,   Utenos regiono plėtros tarybos kolegijos 

pirmininkas. 

2. 1405–1415 

 

Dėl 2022 metų priėmimo į regiono profesinio mokymo įstaigas. Romualda 

Zapolskienė,  Utenos regiono plėtros tarybos administracijos ekspertė. 

3. 1415–1425 Dėl APVA paskelbto kvietimo teikti paraiškas pagal Atliekų prevencijos ir 

tvarkymo programos lėšų naudojimo 2021 metais priemonių plano 

priemonę Nr. 3.3.1.1. ,,Subsidijos ir dotacijos regioninių ir savivaldybių 

atliekų prevencijos ir tvarkymo planų projektų rengimui“.  Mantas 

Vaičiulevičius, Utenos regiono plėtros tarybos administracijos vyr. 

specialistas. 

4.  1425–1510 

 

 

Dėl Utenos regiono plėtros 2021–2030 metams plano rengimo eigos. 

Nerijus Čepauskas,  Utenos regiono plėtros tarybos administracijos 

direktorius,  M. Vaičiulevičius. 

5 1510–1520 Dėl kitų klausimų.  N. Gusevas. 

6. 1520–1525 Dėl kito Utenos regiono plėtros tarybos kolegijos posėdžio. N. Gusevas. 


